ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

01.06.2023 № 556

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан от 30.05.2023 № 526 «О
дополнительных мерах социальной
поддержки семей, участников специальной
военной операции (СВО)»

В целях оказания социальной поддержки семей, участников специальной
военной операции Исполнительный комитет Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 30.05.2023 № 526
«О дополнительных мерах социальной поддержки семей, участников
специальной военной операции (СВО)» в подпункте 1.1. пункта 1 после слов
«реализующих образовательную программу» дополнить словами «дошкольного
образования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по социальным вопросам.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель З.Р. Сайфутдинова